640

hinc eius pars ob non completam contentam potestatem seu intentionem
 facta quodam modo et ligamenta ipsa stringens spectat omnia
 et singulorum in toto quibus parte tunc quibus opus fuerit ad
 solutionem succumbent. Pro quoque dicitur modo promissa ad
 solutionem succumbent, ac reliqua principaliter ex contentis con-
 tractus seu intentionis prefata non completa, completam scilicet
 existens memoratus Recognoscens. Eiusdem factus Franci-
 scus Romanus cum suis posteris. Ad instantiam Magistri
 Jacobi Georgii de Terepoff Polinski Capitei Petroviciensis
 delictus Succorum. Ad Officium Pervenisse Capitaneale
 Polesnyensis, datur necesse in superscripto. Quod respondet
 aliam spectat mediante, semper in primo citationis termino
 tunc peremptorio stare. Insuper, respondere, iudicium
 pfectum iure. In scriptura huius satisfactio, ac omni iudi-
 catis facti debeant et tenebit, sed ac sub Succorum ad eam
 omnia obligat. Quodam termino peremptorio, et de
 alios omnes exinde consequens causas eius. Tunc de per
 ipse per Infirmis, et maior Minoritate Succorum et
 gaudet intra delictum. Reymis, Senitis, Militari, ad mu-
 nimentis, ac victores, delictis quibus delictibus et legibus
 impediment non differend. Ad Quodam perent. Ultra per
 Casper. Capitaneus Polesnyensis termino Villor per nos
 recipiend, nullasque Altitud, appellation, ac eam, pventiones
 faores, ac per cum panis simplicibus, vel complicatis, ducisior,
 suspens, fatalis delictum. Terminus bellum, quod delictis
 quibus delictis delictis et defens non poterit, nec quibus
 alio modo eundem. Alia sua presentem per panem.
 Recognitionis per admisso omnia mediante.

H. S. Recognoscens.

Ita sta se Recognoscens
 Alia S.